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KẾ HOẠCH
Tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025 - 

TECHFEST Việt Nam 2025

Thực hiện Quyết định số 844/QĐ-TTg ngày 18/5/2016 của Thủ tướng 
Chính phủ về việc Phê duyệt Đề án “Hỗ trợ hệ sinh thái khởi nghiệp đổi mới 
sáng tạo quốc gia đến năm 2025”; Quyết định số 188/QĐ-TTg ngày 09/02/2021 
của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 
844/QĐ-TTg; Công văn 14636/VP-ĐMPT ngày 16/9/2025 của UBND Thành phố 
về việc thống nhất chủ trương tổ chức TECHFEST Việt Nam 2025 tại Hà Nội; 
Công văn số 5540/BKHCN-CKN ngày 11/10/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ 
về việc phối hợp tổ chức TECHFEST Việt Nam 2025; Công văn số 5672/UBND-ĐMPT  
ngày 20/10/2025 của UBND thành phố Hà Nội về việc trả lời công văn đề nghị 
phối hợp tổ chức TECHFEST Việt Nam 2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ; 
Quyết định số 3274/QĐ-BKHCN ngày 21/10/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ 
về việc ban hành Kế hoạch tổng thể tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo 
quốc gia năm 2025 (TECHFEST Việt Nam 2025); Quyết định số 2579/QĐ-BKHCN 
ngày 08/9/2025 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Ban 
Tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025; Quyết định số 
3379/QĐ-BKHCN ngày 28/10/2025 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc 
thành lập các Tiểu ban giúp việc cho Ban Tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới 
sáng tạo quốc gia năm 2025 (TECHFEST Việt Nam 2025);

UBND thành phố Hà Nội ban hành Kế hoạch tổ chức Ngày hội khởi nghiệp 
đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025 - TECHFEST Việt Nam 2025, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU
1. Mục đích
- Lan tỏa tinh thần khởi nghiệp và đổi mới sáng tạo đến toàn dân để 

TECHFEST Việt Nam 2025 không chỉ là sự kiện của cộng đồng khởi nghiệp mà 
trở thành ngày hội của mọi tầng lớp nhân dân;

- Tăng cường kết nối đa tầng giữa lãnh đạo, doanh nghiệp, startup, nhà đầu 
tư, chuyên gia và các tổ chức quốc tế, cộng đồng… qua đó hình thành mạng lưới 
đồng hành vì phát triển bền vững;
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- Đưa công nghệ mới ra không gian mở tạo trải nghiệm trực tiếp cho cộng đồng 
với các thành tựu tiên tiến (AI, IoT, Metaverse, AgriTech…), khẳng định vai trò 
của khoa học - công nghệ trong đời sống xã hội;

- Khẳng định vị thế Hà Nội là trung tâm đổi mới sáng tạo quốc gia, nơi hội tụ 
và lan tỏa các giá trị tri thức, văn hóa và công nghệ;

- Huy động nguồn lực xã hội, khơi dậy sức sáng tạo của toàn dân, thúc đẩy 
thương mại hóa công nghệ, phát triển sản phẩm khởi nghiệp, hiện thực hóa mục tiêu 
“không để ai bị bỏ lại phía sau” trong kỷ nguyên vươn mình và thời đại công nghệ.

2. Yêu cầu:
- Tổ chức sự kiện bảo đảm an toàn, chu đáo, chuyên nghiệp, hiệu quả và 

tiết kiệm;
-  Phối hợp chặt chẽ giữa các cơ quan Trung ương, Bộ Khoa học và Công nghệ 

và các sở, ngành của Thành phố;
- Công tác truyền thông, hậu cần, an ninh, y tế được chuẩn bị kỹ lưỡng, 

đảm bảo điều kiện tốt nhất cho các đoàn đại biểu và người tham dự;
- Các hoạt động của sự kiện được tổ chức đồng bộ, thiết thực và hiệu quả;
- Các hoạt động trưng bày, giới thiệu các sản phẩm khoa học công nghệ, 

các dự án khởi nghiệp sáng tạo được trưng bày ấn tượng, đẹp mắt và có sức lan tỏa 
sâu rộng đến toàn xã hội.

II. THÔNG TIN SỰ KIỆN
1. Tên gọi và chủ đề sự kiện 
- Tên gọi: Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025 - 

TECHFEST Việt Nam 2025
- Chủ đề: Khởi nghiệp sáng tạo toàn dân - Động lực tăng trưởng mới
2. Thời gian và địa điểm
- Thời gian: Từ ngày 12 đến 14 tháng 12 năm 2025.
- Địa điểm: Khu vực hồ Hoàn Kiếm và phụ cận, phường Hoàn Kiếm, Hà Nội.

(Sơ đồ tổng thể sự kiện kèm theo)
3. Đơn vị chủ trì
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Uỷ ban nhân dân thành phố Hà Nội.
4. Đơn vị tham mưu thực hiện
- Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ; 
- Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Hà Nội.
5. Đơn vị phối hợp thực hiện
- Một số đơn vị của Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Các Sở, ban, ngành Thành phố, một số đơn vị liên quan của Thành phố.
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6. Thành phần tham dự

6.1. Đại biểu Việt Nam

(1) Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Chính phủ;

(2) Các Ban, bộ, ngành Trung ương và các địa phương:

- Đại diện Lãnh đạo các bộ, ban, ngành Trung ương và địa phương;

- Các đơn vị quản lý nhà nước, theo dõi về hoạt động khoa học, công nghệ 

và đổi mới sáng tạo thuộc các Ban, bộ, ngành Trung ương;

- Sở Khoa học và Công nghệ các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung ương.

(3) Bộ Khoa học và Công nghệ: Lãnh đạo Bộ và các đơn vị thuộc Bộ Khoa học 

và Công nghệ.

(4) Thành phố Hà Nội: Lãnh đạo Thành uỷ, HĐND, UBND Thành phố và 

một số sở, ban, ngành, UBND các xã, phường của Thành phố.

(5) Các trường đại học, viện nghiên cứu; các tập đoàn, tổng công ty; đại 

diện các tổ chức thuộc hệ sinh thái khởi nghiệp sáng tạo; các quỹ đầu tư; các nhà 

đầu tư, cố vấn đồng hành; các hiệp hội; doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo; các 

chuyên gia, nhà khoa học…

(6) Các hiệp hội, hội: Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam; 

Liên đoàn Thương mại và Công nghiệp Việt Nam và các hội, hiệp hội ngành hàng 

trong nước và quốc tế...

6.2 Đại biểu quốc tế

- Đại diện các cơ quan ngoại giao, tổ chức quốc tế tại Việt Nam;

   - Các quỹ đầu tư, tập đoàn công nghệ, doanh nghiệp, viện, trường, chuyên 

gia công nghệ chuyên gia đổi mới sáng tạo quốc tế.

6.3 Các cơ quan thông tấn, báo chí và truyền thông trong nước, quốc tế
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III. NỘI DUNG, CHƯƠNG TRÌNH

(Chi tiết các hoạt động tại Phụ lục 01 kèm theo)

Trước sự kiện Ngày 12/12/2025 Ngày 13/12/2025 Ngày 14/12/2025

8:30 – 12:00
- Các hội thảo chuyên đề

8:00 – 9:00
- Khai mạc Triển lãm sản 
phẩm/dịch vụ KNST

9:00 – 12:00
- Diễn đàn chính sách 
quốc gia, hợp tác quốc tế 
về đầu tư khởi nghiệp đổi 
mới sáng tạo

8:30 – 12:00
- Các hội thảo chuyên đề

 14:00 – 17:00
- Các hội thảo chuyên đề

19:00 – 22:00
- Chung kết Cuộc thi Tìm 
kiếm tài năng khởi nghiệp 
đổi mới sáng tạo quốc gia

13:30 – 17:00
- Các hội thảo chuyên đề

18:00 – 19:00
- Tiệc chiêu đãi

19:30 – 21:00
- Chương trình Lễ Khai mạc 
TECHFEST Việt Nam 2025

14:00 – 15:00
- Tổng kết và Lễ Bế mạc 
TECHFEST Việt Nam 2025

Từ tháng 5 – tháng 12/2025
Các hoạt động chuẩn bị trước sự kiện:
- Tổ chức cuộc thi Tìm kiếm tài 

năng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo 
(KNĐMST);

- Tổ chức các hoạt động chuẩn bị 
trước sự kiện cho hoạt động kết 
nối đầu tư; hội thảo chuyên đề;

- Họp báo sự kiện Ngày hội khởi 
nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia 
- TECHFEST Việt Nam 2025;

- Làm việc với các chuyên gia, nhà 
khoa học trong nước, quốc tế;

- Các hoạt động thúc đẩy, hỗ 
trợ KNST của thành phố Hà 
Nội; hưởng ứng TECHFEST 
Việt Nam 2025.

8:30 – 22:00
- Các phiên kết nối đầu tư
- Triển lãm sản phẩm/dịch 

vụ KNST
- Các hoạt động bên lề

8:30 – 22:00
- Các phiên kết nối đầu tư
- Triển lãm sản phẩm/dịch 

vụ KNST
- Các hoạt động bên lề

8:30 – 17:00
- Các phiên kết nối đầu tư
- Triển lãm sản phẩm/dịch 

vụ KNST
- Các hoạt động bên lề
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IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN
- Kinh phí thực hiện các hoạt động thuộc Kế hoạch này được đảm bảo từ 

nguồn ngân sách Thành phố, nguồn kinh phí xã hội hóa và các nguồn kinh phí 
hợp pháp khác.

- Trong quá trình tổ chức thực hiện Kế hoạch, nếu phát sinh khó khăn, 
vướng mắc, các đơn vị được giao nhiệm vụ chủ động phối hợp Sở Khoa học và 
Công nghệ, Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan tháo gỡ, giải quyết 
và báo cáo UBND Thành phố đối với những nội dung vượt thẩm quyền.

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 
1. Sở Khoa học và Công nghệ 
- Là cơ quan thường trực, tham mưu UBND Thành phố triển khai thực hiện 

các nội dung của Kế hoạch; điều phối, hướng dẫn, đôn đốc các đơn vị có liên quan 
trong việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao trong Kế hoạch, tổng hợp 
báo cáo UBND Thành phố tiến độ, kết quả thực hiện theo quy định;

- Là đầu mối phối hợp với Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ (Bộ 
Khoa học và Công nghệ) và các đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung, tổ chức các 
hạng mục công việc theo Kế hoạch;

- Tham mưu UBND Thành phố các nội dung báo cáo, kịch bản, bài phát biểu, 
giấy mời và danh sách khách mời của Thành phố. Tổng hợp nội dung công việc, 
tiến độ chuẩn bị tổ chức sự kiện, báo cáo UBND Thành phố;

- Chủ trì xây dựng nội dung chương trình, kịch bản chi tiết, tổ chức triển khai 
các hoạt động: (1) Tổ chức Lễ Khai mạc TECHFEST Việt Nam 2025, (2) 06 
Hội thảo; (3) Dàn dựng, trưng bày gian hàng, trình diễn, giới thiệu các sản phẩm 
dịch vụ khoa học và công nghệ, sản phẩm khởi nghiệp sáng tạo trong nước và 
quốc tế năm 2025, kết nối cung cầu công nghệ; (4) Các hoạt động truyền thông, 
quảng bá về sự kiện, (5) Tiệc chiêu đãi của UBND thành phố Hà Nội;

- Chủ trì, tham mưu phương án phối hợp với Bộ Khoa học và Công nghệ 
đón tiếp Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Chính phủ, Quốc hội, các Bộ, ban, ngành 
Trung ương, lãnh đạo các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, các đoàn đại biểu 
trong và ngoài nước (nếu có) trong thời gian diễn ra sự kiện;

- Là đầu mối liên hệ với đoàn đại biểu của các tỉnh/thành phố đến tham dự 
sự kiện; hỗ trợ thông tin cho các đoàn đến khi có yêu cầu. Phối hợp với các đơn vị 
của Bộ Khoa học và Công nghệ lập danh sách đại biểu tham dự sự kiện; 

- Tham mưu lập danh mục công việc chi tiết trong quá trình tổ chức sự kiện, 
giao nhiệm vụ cho các đơn vị thực hiện, có thời hạn hoàn thành;

- Phối hợp với các cơ quan thông tấn báo chí trung ương, địa phương, các 
đơn vị truyền thông của Bộ Khoa học và Công nghệ đẩy mạnh công tác truyền thông 
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về sự kiện; thực hiện các nội dung hỗ trợ truyền thông cho sự kiện; Theo dõi, 
đôn đốc công tác tuyên truyền trước, trong và sau sự kiện;

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND Thành phố bố trí Hội trường 
UBND Thành phố tổ chức “Diễn đàn chính sách quốc gia, hợp tác quốc tế về đầu 
tư khởi nghiệp đổi mới sáng tạo” và làm địa điểm tổ chức Lễ Khai mạc Techfest 
Việt Nam 2025 (phương án dự phòng khi trời mưa), bảo đảm các điều kiện cơ sở 
vật chất, kỹ thuật phục vụ tổ chức sự kiện; 

- Chủ trì, phối hợp với Cục Khởi nghiệp và Doanh nghiệp công nghệ phát 
hành thông cáo báo chí về các nội dung của sự kiện; 

- Chủ trì, phối hợp với Ban Thi đua - Khen thưởng Thành phố tham mưu 
trình UBND Thành phố để xét khen thưởng các tổ chức, cá nhân có thành tích 
trong tổ chức sự kiện;

- Chủ trì, phối hợp với các Sở, ban, ngành Thành phố đón tiếp đại biểu;
- Cử Lãnh đạo Sở tham gia thành viên các Tiểu ban giúp việc cho Ban tổ chức;
- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND Thành phố. 
2. Văn phòng UBND Thành phố 
- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo UBND Thành phố 

phương án đón tiếp Lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Chính phủ, Quốc hội, các Bộ, ban, 
ngành Trung ương và lãnh đạo các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trong 
thời gian diễn ra sự kiện và phương án tổ chức Tiệc chiêu đãi của UBND Thành phố;

- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ bố trí Hội trường UBND Thành phố 
tổ chức “Diễn đàn chính sách quốc gia, hợp tác quốc tế về đầu tư khởi nghiệp 
đổi mới sáng tạo” và làm địa điểm tổ chức Lễ Khai mạc Techfest Việt Nam 2025 
(phương án dự phòng khi trời mưa);

- Phối hợp hướng dẫn các nội dung có yếu tố nước ngoài (nếu có); 
- Thẩm định và trình duyệt các văn bản, bài phát biểu của Lãnh đạo UBND 

Thành phố; 
- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND Thành phố. 
3. Sở Tài chính 
Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ, các đơn vị có liên quan tham mưu 

UBND Thành phố đảm bảo kinh phí thực hiện Kế hoạch theo quy định.
4. Công an Thành phố  
- Chủ trì, phối hợp với các sở, ngành có liên quan xây dựng và triển khai 

phương án đảm bảo an ninh trật tự, an toàn giao thông, công tác phòng cháy chữa 
cháy trước, trong và sau sự kiện; 

- Chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, UBND phường Hoàn Kiếm thực hiện 
phân luồng giao thông, hướng dẫn phương tiện, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông 
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trên các tuyến đường, tuyến phố xung quanh khu vực diễn ra sự kiện; bố trí lực lượng 
hướng dẫn, sắp xếp vị trí đỗ xe cho đại biểu và khách mời tham dự sự kiện;

- Cử đại diện tham gia tiểu ban Lễ tân - Hậu cần của sự kiện.
5. Sở Văn hóa và Thể thao
- Chủ trì, phối hợp Sở Khoa học và Công nghệ bố trí địa điểm tổ chức sự kiện 

tại không gian phố đi bộ khu vực hồ Hoàn Kiếm và các khu lân cận theo quy định;
- Hướng dẫn bố trí địa điểm, thực hiện các thủ tục về việc treo băng rôn, phướn 

tuyên truyền theo quy định;
- Phối hợp, hướng dẫn Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức chương trình văn 

nghệ, biểu diễn nghệ thuật diễn ra tại sự kiện;
- Cử đại diện Lãnh đạo Sở tham gia tiểu ban Sự kiện (Phó trưởng Tiểu ban) 

và 01 cán bộ tham gia tiểu ban Lễ tân - Hậu cần (thành viên Tiểu ban) của sự kiện.
6. Sở Nội vụ
Chỉ đạo Ban Thi đua - khen thưởng Thành phố phối hợp với Sở Khoa học và 

Công nghệ tham mưu trình UBND Thành phố để xét khen thưởng các tổ chức, cá 
nhân có thành tích xuất sắc tiêu biểu trong chỉ đạo, tổ chức sự kiện.

7. Sở Y tế
- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ xây dựng Phương án đảm bảo y 

tế về công tác cấp cứu y tế, vệ sinh môi trường phòng chống dịch bệnh và an toàn 
thực phẩm trong suốt sự kiện; Chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan triển 
khai Phương án đảm bảo y tế cho sự kiện;

- Cử đại diện tham gia tiểu ban Lễ tân - Hậu cần của sự kiện.
8. Sở Du lịch
- Chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp danh sách các 

địa điểm du lịch, danh lam thắng cảnh, nhà hàng, các khách sạn, nhà nghỉ, cơ sở 
lưu trú gần địa điểm tổ chức sự kiện phục vụ du khách và các đoàn đại biểu 
tham dự sự kiện;

- Cử đại diện Sở tham gia thành viên tiểu ban Truyền thông của sự kiện.
9. Sở Xây dựng
- Phối hợp với Công an Thành phố phân luồng giao thông, bảo đảm trật tự an 

toàn giao thông trên các tuyến đường, tuyến phố xung quanh khu vực diễn ra sự kiện; 
- Chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ rà soát, cung cấp thông tin 

về các phương tiện giao thông công cộng và các điểm đỗ xe xung quanh khu vực 
sự kiện;

- Cử đại diện tham gia tiểu ban Lễ tân - Hậu cần của sự kiện.
10. UBND phường Hoàn Kiếm
- Đảm bảo vệ sinh môi trường, cảnh quan trên địa bàn trong quá trình diễn ra sự kiện;
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- Bố trí và cung cấp thông tin các bãi đỗ xe, nhà vệ sinh công cộng xung quanh 
khu vực bờ hồ Hoàn Kiếm;

- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ, Công an Thành phố có phương án 
đảm bảo an ninh trật tự đô thị trên địa bàn và khu vực diễn ra sự kiện;

- Lựa chọn, cung cấp thông tin địa điểm, nhà hàng, quán cà phê gần địa điểm 
tổ chức sự kiện cho Sở Khoa học và Công nghệ để tổ chức các hoạt động bên lề 
của sự kiện như: tư vấn, gọi vốn, kết nối đầu tư, giao lưu kết nối, talk concert, …;

- Bố trí phương tiện xe điện đưa đón đại biểu trong khu vực tổ chức sự kiện; 
xác định địa điểm tập kết, đảm bảo an toàn và lưu thông thuận lợi; 

-  Cử đại diện Lãnh đạo UBND phường tham gia tiểu ban Sự kiện (Phó trưởng 
Tiểu ban) và cán bộ tham gia tiểu ban Lễ tân - Hậu cần (Thành viên thường trực) 
của sự kiện.

11. Thành đoàn Hà Nội 
- Chỉ đạo Cung văn hóa thiếu nhi phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ 

bố trí địa điểm làm nơi tập kết sản phẩm từ các tỉnh thành, địa phương và khu vực 
trưng bày gian hàng ẩm thực địa phương;

- Chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ lựa chọn, cử các đoàn 
viên thanh niên tiêu biểu tham dự các hoạt động của sự kiện và tham gia tình 
nguyện viên.

12. Tổng Công ty Điện lực thành phố Hà Nội
- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp điện lưới, điện dự phòng 

cho sự kiện; Thực hiện nhiệm vụ đảm bảo an toàn lưới điện;
- Cử đại diện tham gia tiểu ban Lễ tân - Hậu cần của sự kiện.
13. Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội
- Phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện công tác truyền thông 

về Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm 2025 - TECHFEST Việt 
Nam 2025; tổ chức tuyên truyền trước, trong và sau thời gian diễn ra sự kiện bảo 
đảm đầy đủ, kịp thời, hiệu quả. Xây dựng trailer, thông điệp truyền thông về sự 
kiện, phát sóng trên các kênh của Đài và đăng tải trên các kênh truyền thông chính 
thức của Ban tổ chức;

-  Thực hiện truyền hình trực tiếp Lễ Khai mạc Ngày hội khởi nghiệp đổi mới 
sáng tạo quốc gia năm 2025 - TECHFEST Việt Nam 2025.

14. Ban Quản lý các Khu Công nghệ cao và Khu công nghiệp Thành phố, 
các Hiệp hội doanh nghiệp trên địa bàn Thành phố

 Phối hợp thông tin, tuyên truyền đến các doanh nghiệp về các hoạt động của 
sự kiện, khuyến khích các doanh nghiệp trong Hiệp hội, Khu công nghiệp tham 
gia các hoạt động tại sự kiện.
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15. Các Sở, ban, ngành Thành phố 
- Trên cơ sở danh sách khách mời được phê duyệt, chủ động liên hệ đón các 

đoàn của Bộ, ban, ngành Trung ương theo ngành dọc. Cử cán bộ đầu mối phối 
hợp với Sở Khoa học và Công nghệ để triển khai nhiệm vụ. Tham dự các hoạt 
động của sự kiện theo giấy mời và phân công;

- Phối hợp tuyên truyền các nội dung của sự kiện.
16. Các cơ quan báo chí, truyền thông Thành phố 
- Chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ và các đơn vị có liên quan 

thực hiện các tin, bài, phóng sự, chuyên mục trước, trong và sau sự kiện trên các cơ 
quan báo chí, truyền hình nhằm tuyên truyền, quảng bá, truyền thông về sự kiện;

- Các đơn vị: Đài Phát thanh và Truyền hình Hà Nội, Báo Hà Nội mới, Trung 
tâm Truyền thông dữ liệu và công nghệ số: cử cán bộ tham gia Tiểu ban Truyền 
thông sự kiện.

(Chi tiết phân công nhiệm vụ tại Phụ lục 2 kèm theo)
Trên đây là Kế hoạch tổ chức Sự kiện “Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng 

tạo quốc gia năm 2025 - TECHFEST Việt Nam 2025”, UBND thành phố Hà Nội 
yêu cầu các Sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ 
được giao, khẩn trương tổ chức, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Bộ Khoa học và Công nghệ;
- Thường trực Thành ủy;                
- Thường trực HĐND Thành phố;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Các PCT UBND Thành phố;
- Các cơ quan, đơn vị được phân công tại KH;
- UBND xã, phường; 
- VPUB: CVP, các P.CVP, các phòng: ĐMPT, 
LSLT, HCQT, TT TTDL&CNS, TH;
- Lưu: VT, ĐMPT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Việt Dũng
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